
INFORMASJONSSSKRIV  FOR   

HAKKESPETTAN FEBRUAR MÅNED 2012. 

 
Januar: 
Førskolestarterne begynte første førskoleklubben etter jul med å dra til Settefisk. Det syntes 

de var veldig spennende og de var veldig opptatt av at det var 35000 småfisk der. De fikk 

servert pølse med brød, mandariner og kjeks. Fikk også med en dvd fra Settefisk som vi skal se 

på førskolen i nærmeste fremtid. 

 

Begynte med felles turdag for 2006- og 2007-barna på mandager og det har fungert veldig bra. 

2008-barna har vært igjen i barnehagen og hatt det som plommen i egget da de har hele avdeling 

Hakkespettan for seg selv. De leiker veldig godt i lag og har mange fine stunder. 

 

Vi har også hatt 3 gruppeturer til butikken hvor vi ser litt på hva som er der og handler litt 

forskjellig som barnehagen trenger. Barna hjelper til å lese handlelista, har egne handlevogner, 

finner fram de matvarene vi skal ha og er med og legger varene på kassebåndet, pakker i sekkene 

og så ser vi litt på handlelappen hvor mye penger det ble handlet for. Kjempeflinke og 

interesserte barn som har vært med på butikken. Har kompensert for godteri med å kjøpe litt 

klistremerker, yoghurt med mer. Og det syntes barna var en grei erstatning… 

 

Barnehagen har fått sin egen gymtime på skolen som vi har benyttet oss av. Gymtimen er hver 

torsdag klokka 10.15-11, og det er et populært tilbud som vi kommer til å benytte oss av 

fremover. Etter gymtimen spiser vi mat på scenen før vi tar fatt på veien til barnehagen igjen. 

Har hatt noen fine aketurer oppi Torhaugen hvor de har akt både på åkeren og bakken ned til 

fotballbanen. Barna snakker om hvor artig de har hatt det når de kommer tilbake fra tur og noen 

har det vært vanskelig og fått med seg tilbake til barnehagen. 

 

Det har også vært høy akefaktor i barnehagen samt snøaktiviteter som snømann, snøhest, 

snølykt og snøengler med mer. Det har også vært mye skigåing. 

Ha-med-dag har vi også hatt hvor barna var veldig flinke til og låne bort og dele på sine egne 

leker. Artig for barna og få vise fram noe av det som opptar de på fritiden  

 

Vi har innført 3 husregler på Hakkespettan som vi har presentert og snakket med barna om. Vi 

er ennå i startfasen og øver oss på og huske på disse følgende reglene : 

VI GÅR NÅR VI ER INNE 

ALLE RYDDER BÅDE UTE OG INNE 

VI ER VENNER MED ALLE I BARNEHAGEN 

 

 

 
 

Vi har også hatt samlingsstunder med temaet IGNORERING, hvor det først ble rollespill med de 

voksne og etterpå fikk barna være med å være den som forstyrret eller den som ikke skulle bry 

seg. Dette er opp imot Webster Stratton hvor vi presenterer en strategi for barna slik at de vet 

hva ordet betyr og litt hvordan det virker. Barna var veldig ivrige med i samlinga og aktive i 

dialog med de voksne rundt temaet.  

 



Så over til kommende måned – Februar: 

 

Førskolestarterne har tidligere brukt å markere Samefolkets dag ved og dra til Frosta, 
men grunnet sykdom blant arrangørene så blir det dessverre ikke noe av dette opplegget i 
år. Vi markerer dagen i barnehagen, og har opplegg om dette denne uka. 
 
Vi skal også markere den litauiske nasjonaldagen i barnehagen, hvor vi henger opp flagget 
til Litauen og koser oss med kake. 
 
Det er karnevalstid og i år er temaet for karnevalet på Hakkespettan: DYR SOM FINNES I 

ÅSEN. De som vil får ansiktsmaling, barna trenger ikke noen spesiell kostyme, ta det dere har 

hjemme.  

Barn som ikke har barnehagedag er velkommen kl. 10-12, tirsdag den 28.februar ! 

 

I uke 8 er det VINTERFERIE og vi ønsker gjerne at Dere foreldre sier ifra hvis deres barn skal 

ha fri i løpet av denne uka, slik at det blir litt forutsigbart. 

Vi satser på å bruke gymsalen og skolekjøkkenet litt denne uka i og med at skolen er stengt. 

 

Det kan bli noen spontanopplegg da vi må se an været ang. skitur på skihytta og akedag oppi 

Torhaugen. Det vil komme opp skriv på ytterdøra til barnehagen så det oppfordres til og følge 

med på den – ta en titt på ytterdøra hver dag  

    

ENDRINGER I PERSONALET: 
Berit skal i tillegg til prosjektstillinga på Rådhuset være kommunens barnerepresentant i 
plansaker. 
Det vil si at hun kun har ansvar for det administrative ved barnehagen. Er her stort sett på 
torsdager og noen tirsdager.  
Else Beate har fått utvidet ansvar og har kontordager mandag og torsdag.  
Vikar for Else Beate er Åse Kristin annahver mandag og Anita annahver mandag og torsdag. 
    

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Med vennlig hilsen Personalet v/Hakkespettan 


